
DECRETO PRESIDENCIAL Nº 18871
GRAL. DIV. CELSO TORRELIO VILLA

PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA
 CONSIDERANDO:
  Que el señor JAIME HUMEREZ SELEME, Ministro de Información presentó renuncia al cargo que venía 
desempeñando hasta la fecha, la misma que fué aceptada por el Gobierno de las Fuerzas Armadas de la Nación.

 Que para no interrumpir las labores administrativas del citado Portafolio, corresponde designar, con carácter 
interino, al Ministro de Información.
 DECRETA:
  ARTÍCULO ÚNICO.- Desígnase al señor Dr. JUAN CARLOS DURAN SAUCEDO, Ministro de Informaciones 
a.i.
  Es dado en el Palacio de Gobierno de la ciudad de La Paz, a los tres días del mes marzo de mil novecientos 
ochenta y dos años.

 FDO. GRAL. DIV. CELSO TORRELIO VILLA


